
PD 4.3 4//"/',.Y""'/' "l",-' l (. 1./) ,!-""/"'

DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Niže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

I.
Smluvní strany

Název: Městská Část Praha 6
se sídlem: Čs. Armády 23/601, 160 00 Praha 6
zastoupena: Mgr. Ondřejem Ko|ářem, starostou
IČO: 00063703
DIČ: CZ00063703

(dále jen ,,objednatel")

a

ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o.
se sídlem: CÍrkvice 57, 285 33
zastoupena: jednatelem
IČO: 082 98 963
DIČ: CZ08298963
IČZ: CZS01340

(dále jen ,,poskytovatel" )

(objednatel a poskytovatel společně jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ dodatek ke smlouvě S 434/2019/ODŽP
ze dne 24.5.2019

II.
Preambule

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 24,5,2019 podle ustanoveni § 1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ
smlouvu o poskytováni služeb ekologické likvidace jedlých oiejů a tukŮ, Č.
objednatele S 434/2019/ODŽP (dále jen ,,Smlouva").

2. Na základě Dohody o převodu práv a povinností ze dne 1.1.2020, která je přIlohou
tohoto dodatku, byla práva a povinnosti ze Smlouvy postoupena z Libora
Černohlávka na společnost ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o.

3. Na základě požadavkŮ MHMP v mezidobí vznikla potřeba doplnění textu Smlouvy, jak
jej provádí tento dodatek.

,Q



III.
Změny a doplněni smlouvy

1. Článek III. (Předmět smlouvy), bod 1. Smlouvy se doplňuje pod taxativní výčet
textem:
Městská část Praha 6 se od 1.1.2020 zavazuje hradit odběrateli odpadu za
každou umístěnou sběrnou nádobu na použitý rostlinný olej částku ve výši
5OO,-KČ za rok bez dph. Tento poplatek se objednatel zavazuje uhradit
odběrateli odpadu na jeho účet číslo vždy do 31. ledna
příslušného roku.

2. Článek III. (Předmět smlouvy), bod 3. Smlouvy se doplňuje textem jako věta druhá
tohoto ústa novení:

PŮvodcem veškerého odpadu sebraného v rámci výkonu dle této smlouvy se
stává Hlavni město Praha. Tento odpad může být evidován pouze jako
odpad Hlavního města Prahy, nikoliv jako odpad Městské části Praha 6.

3. Článek III. (Předmět smlouvy) se doplňuje o ujednání bodu 6. Smlouvy v tomto
rzneni:

Poskytovatel poskytne objednateli údaje o sebraném množství odpadu, a to
v měsíčnIch intervalech, vždy nejpozději do 10. dne následujkího měsíce.

4. Článek III. (Předmět smlouvy) se doplňuje o ujednáni bodu 7. Smlouvy v tomto
znění:

Poskytovatel odpovídá za škody způsobené v důsledku vady sběrné nádoby
(s výjimkou poškození způsobených evidentně cizí osobou) a za Škody
způsobené při manipulaci se sběrnou nádobou a jejím vyprázdnění.

5. Článek IV. (Doba a místo plněni), bod 2. Smlouvy se doplňuje textem jako věta
druhá tohoto ustanovení:

Změna míst přistaveni sběrných nádob, stejně jako jejich navýšení či
ponížení, je přípustná a bude řešena formou dodatku. V případě ponížení
počtu sběrných nádob, zajisti poskytovatel jejich odstranění v terminu
nejpozději do jednoho měsíce od podpisu dodatku.

6. Článek V. (Práva a povinnosti smluvních stran), bod 2. Smlouvy se doplňuje textem:

Okamžikem odběru odpadu ze sběrných nádob se poskytovatel stává jeho
vlastníkem. Odpad bude svážen výhradně do stacionárního zařízení ke sběru
tohoto druhu odpadu provozovaného poskytovatelem ve Středočeském kraji
(areál ZOS Kačina č. p. 57, CÍrkvice, 28533).

7. Článek V. (práva a povinnosti smluvních stran), se doplňuje o ujednáni bodu 4.
Smlouvy v tomto znění:

Poskytovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ v případě
porušeni povinností uvedených v ČI. V bodu 1. pÍsm. a), b), g) a h). Smluvní
pokuta je splatná do 15 dní od doručení písemného uplatněni smluvní pokuty
objednatelem.

8. Článek VI. (Ukončení platnosti smlouvy), bod 2. Smlouvy se vypouští.

9. Ve zbytku ujednáni zůstává Smlouva bez dalších změn.

,,l



IV.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento smluvní dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato
dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále
platí, že nebude-li dohoda uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavřeni, bude od
počátku zruŠena, Tato dohoda bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnŮ od jejího uzavření

3. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí
osoby poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veŠkeré informace
v této dohodě obsažené, s výjimkou osobních údajŮ, byly poskytnuty třetím osobám,
pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za
dŮvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této dohody do
veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské Části Praha 6, včetně
případných příloh.

4. Doložka dle § 43odst. 1 zákona č, 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské Části Praha
6. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské Části Praha 6, a
to usnesením č. 1120/19 ze dne 9.12.2019 a rovněŽ byly splněny veškeré ostatní
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

5. Tento dodatek se provádí ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a
poskytovatel obdrží jed no vyhotovení,

6. Smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem smlouvy ve znění tohoto dodatku před
jejím podpisem podrobně seznámily a uzavÍrajÍ jej ze svobodné vŮle a nikoli v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek,

Přílohy: - Dohoda o převodu práv a povinností

17, 02, 2020
V dne

........Mgr. Ond" j Kolář,
""'°"'

V JLL//U' d,,. !4. (



Dohoda o převodu práv a povinností

mezi

Libor Černohlávek,
Jakub 38, 285 33 Církvice
IČO: 165 39 184,
DIČ:
(postupitel)

a

ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o.
Církvice 57, 285 33 Církvice
IČO: 082 98 963
DIČ: CZ08298963
(postupník)

b

Obě strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti, vyplývajÍcÍ ze stávajÍcÍch smluv (smlouvy mezi
Liborem Černohlávkem a třetími stranami), přecházejí na postupníka.

Postupník se zavázal dodržovat veškerá práva a povinnosti ze smluv vyp|ývajÍcÍch.
t
Ĺ

,

,

Tato dohoda nabývá účinnosti dne 1. 1. 2020.

V Cirkvici dne 31. 12. 2019

postupitel
Libor Černohlávek

postupník
ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o. Ľ


